АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от Ж  / /  №
город Тимашевск

О проведении мониторинга готовности животноводческих ферм и
обеспеченности кормами в зимовку 2014-2015 гг. сельскохозяйственные
предприятий всех форм собственности, осуществляющих деятельность

на территории Тимашевского района

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 гада
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Р ос
сийской Федерации», статьей 64 Устава муниципального образования Тима
шевский район, приказом министерства сельского хозяйства и перерабатываю
щей промышленности Краснодарского края от 18 июля 2014 года №
«О проведении мониторинга готовности животноводческих ферм и обеспечен
ности кормами в зимовку 2014 - 2015 гг. сельхозпредприятий муниципалы [ых
образований Краснодарского края» и в целях наращивания объемов произв
ства в предстоящую зимовку 2014 - 2015 гг., увеличения продуктивности се
скохозяйственных животных, укрепления кормовой базы сельхозпредприятий
ремонта животноводческих помещений и организованного проведения зимовки
скота на период 2014 - 2015 гг.:

1. Управлению сельского хозяйства и перерабатывающей промышлен
ности администрации муниципального образования Тимашевский район (Сазо
нов) совместно с ГБУ «Ветуправление Тимашевский район» (Куненков) в срок
до 1 октября 2014 года провести мониторинг готовности животноводчеы
ферм и обеспеченности кормами сельхозпредприятий к зимовке.

2. Закрепить ответственных специалистов из числа работников управ
ния сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности администра
ции муниципального образования Тимашевский район на период проведения
зимовки 2014 -2015 гг. за сельскохозяйственными предприятиями в соответ
вии с приложением.

3. Рекомендовать руководителям сельскохозяйственных предприятий
разработать и осуществить меры по повышению надежности работы молочно
товарных ферм и обеспечению их резервным энергоснабжением.

од-
ль-

:их

пе

ст-

4. Отделу информационных технологий администрации муниципальн
го образования Тимашевский район (Мирончук) разместить распоряжение
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
первого заместителя главы муниципального образования Тимашевский ра|й
А.И.Михулю.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

о-
На

на
>н

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администМг!
муниципального образования
Тимашевский район
от'J&  01

СПИСОК
специалистов управления сельского хозяйства pi перерабатывающей

промышленности администрации муниципального образования ТимашевЬкйй
район, закрепленных за сельскохозяйственными предприятиями, ответственных

за проведение организованной зимовки скота на период 2014 - 2015 гг

ЗАО САФ «Русь»

I/

ЗАО САФ «Искра»

ЗАО «Лебяжье-Чепигинское»,
ООО ХК АФ «Россия»

ОАО АФ «Нива»

ии

А.А.Сазонов - начальник управления
сельского хозяйства и перерабаты]даю
щей промышленности администрации
муниципального образования Тима
шевский район;

Е.В.Проскура - заместитель начал^нйка
управления сельского хозяйства ж пе
рерабатывающей промышленности ад
министрации муниципального образо
вания Тимашевский район;

Ю.В.Воронин - главный специалист
управления сельского хозяйства л Пе
рерабатывающей промышленности:
администрации муниципального э|б̂>а~
зования Тимашевский район;

С.И.Кузьменков - главный специалист
управления сельского хозяйства
и перерабатывающей промышленности
администрации муниципального
образования Тимашевский район.

Первый заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район А.И.Михуля